

حادثه‌ها

انهدام باند سارقان مسلح منازل

● شرق: پنج سارق مسلح منازل شمال تهران که در کمتر از یک ماه دو فقره سرقت به ارزش تقریبی ۵۰ میلیارد ریال مرتکب شده بودند، دستگیر شدند. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: با وقوع دو فقره سرقت مشابه در محله‌های زعفرانیه و تجریش معلوم شد سارقان با استفاده از سلاح گرم پس از تهدید نگهبان ساختمان، اطلاعات اهالی ساختمان را کسب کرده و سرقت‌ها را انجام داده‌اند.

وی عنوان کرد: در هر دو پرونده متهمان پس از سرقت اموال باارزش از قبیل طلا و جواهرات، ساعت و ارزهای خارجی، دست و پای مال‌باختگان را بسته و به همراه دوربین مداربسته ساختمان از محل گریخته بودند. رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه هویت و نشانی مخفیگاه اعضای این باند پنج‌نفره در تحقیقات پلیسی به دست آمد، افزود: در شاخه دیگری از بررسی‌ها کارآگاهان پی بردند سه نفر از اعضای این باند برای انجام سرقتی به جنوب کشور مسافرت کرده‌اند. این مقام انتظامی ادامه داد: پس از هماهنگی‌های قضائی در دو عملیات منسجم و هماهنگ اعضای این باند در جنوب کشور و تهران دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از مخفیگاه متهمان ۴۰ قلم از اموال سرقتی کشف شد. سردار لطفی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال مسروقه را در این دو فقره سرقت ۵۰ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، خاطرنشان کرد: هر پنج متهم برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پلیس قرار دارند.

کلاهبرداری با فروش محصولات آرایشی و بهداشتی

● رئیس پلیس فتای استان زنجان از شناسایی و دستگیری عامل فروش محصولات آرایشی و بهداشتی خبر داد و گفت: این متهم با درج آگهی فروش جعلی محصولات آرایشی و بهداشتی در فضای مجازی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می‌کرد. سرهنگ محمدعلی آذینلو گفت: تعدادی از شهروندان زنجانی با دردتداشتن شکواییه ضمن مراجعه به پلیس، مدعی شدند برای خرید محصولات بهداشتی و آرایشی به پیچ اینستاگرامی مراجعه کردند اما پس از انتخاب محصول مورد نظر و پرداخت مبلغ، فروشنده از ارسال کالا خودداری کرد. وی ادامه داد: با بررسی و اقدامات فنی، متهم در استان زنجان مورد شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی مقام قضائی به همراه ادله‌های دیجیتالی به پلیس فتا انتقال داده شد.

این مسئول انتظامی افزود: متهم پس از روبه‌روشدن با مستندات به چندین فقره کلاهبرداری با این شکرد در فضای مجازی اعتراف و اقرار کرد با راه‌اندازی کانال تلگرامی و صفحه اینستاگرامی و درج تصاویر محصولات آرایشی برد معروف به بهانه فروش فوری و طرح‌های تخفیفی، شهروندان را ترغیب به پرداخت مبلغ اجناس خریداری‌شده قبل از ارسال کلا می‌کرد.

سرهنگ آذینلو به شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فروش محصولات آرایشی و بهداشتی در فضای مجازی توجه نکنند، چون بررسی‌ها نشان می‌دهد کلاهبرداران با سوءاستفاده از فضای مجازی درصدد عرضه و فروش محصولات آرایشی و بهداشتی غیرمجاز و خارج از نظام چرخه وزارت بهداشت هستند و خرید هرگونه کالای سلامت‌محور از فروشگاه‌های غیرمعتبر، ممکن است سلامتی افراد را به مخاطره بیندازد.

شرق: پسری که پدر و مادرش را کشته بود و قصد قتل خواهر و برادرش را هم داشت، با رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات یافت و به‌زودی به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه می‌شود.

به گزارش خبرنگار ما، این متهم هشت سال قبل در جنبانی که هرگز انگیزه‌اش مشخص نشد، پدر و مادرش را با اسلحه‌ای که صدا خف‌کن داشت، به قتل رساند. سال ۹۲ به پلیس گزارش شد زن و مردی میانسال در خانه‌شان به قتل رسیده‌اند. دختر خانواده که با بوی گاز بیدار شده بود، سراسیمه با پلیس تماس گرفت و گفت مادر و پدرش را کشته‌اند و در خانه بوی گاز می‌آید. با حضور مأموران در محل و ایمن‌سازی خانه اجساد به پزشکی قانونی انتقال یافت و تحقیقات برای مشخص‌شدن ماجرا آغاز شد. دختر خانواده که از این حادثه شوکه شده بود، گفت: ما شب همگی در خانه بودیم و شب خوبی هم داشتیم و بعد هم خوابیدیم. من نیمه‌شب با بوی گاز بیدار و متوجه شدم همه خانه را گاز فراگرفته است. پنجره‌ها را باز کردم، سراغ برادرانم رفتم و آنها را بیدار کردم. از ترس انفجار خانه چراغ را روشن نکردم. وقتی برادرانم را بیدار کردم، سراغ پدر و مادرم رفتم. در اتاق را که باز کردیم، متوجه شدیم پدر و مادرمان جانشان را از دست داده‌اند. ما آنها را غرق در خون پیدا کردیم و بعد هم موضوع را به مأموران اطلاع دادیم. من واقعا نمی‌دانم چه اتفاقی رخ داده و قاتل کیست.

تحقیقات نشان داد این جنایت با سلاحی انجام شده که در همان محل حادثه رها شه است. از

سویی مشخص بود عامل قتل یکی از اعضای خانه است؛ چراکه هیچ‌کس از بیرون وارد منزل نشده بود و صدای مشکوکی نیز به گوش نرسیده بود. وقتی مأموران اثر انگشت روی سلاح را بررسی کردند، متوجه شدند که اثر انگشت متعلق به آرش پسر کوچک خانواده است.

او بعد از دستگیری به قتل اعتراف کرد؛ اما مدعی شد احتمالا قتل را در خواب انجام داده است. آرش به مأموران گفت: من مدتی است خواب‌گرد شده‌ام و شب‌ها در خواب راه می‌روم. اصلا متوجه کاری که کرده‌ام، نبودم. نمی‌دانم چطور به پدر و مادرم شلیک کردم و چه اتفاقی افتاده است.

این در حالی است که پلیس متوجه شد شلنگ گاز خانه نیز بریده شده و آرش بعد از اینکه پدر و مادرش را کشت، قصد داشت سایر اعضای خانواده و خودش را هم بکشد؛ اما آرش منکر این ماجرا شد و گفت: ممکن است شلنگ را هم بریده باشم؛ اما قصدی برای قتل نداشتم.

آرش در حالی اتهام قتل را قبول کرد که حاضر نشد انگیزه‌اش را از این کار بگوید و مدام تاکید می‌کرد خواب‌گرد شده است.

متهم در بازجویی‌ها به مأموران گفت: من اتهام

حوادث

نجات قاتل والدین از چوبه دار



متعلق به پدرم بود که آن را در یک صندوقچه گذاشته بود. من جای سلاح را می‌دانستم، به سراغش رفتم و برداشتم و بعد هم مسلح کردم و پدر و مادر را کشتم. البته تاکید می‌کنم من اصلا یادم نمی‌آید چطور این اتفاق افتاد و چرا این کار را کردم؛ اما بعد از قتل پدر و مادرم شلنگ گاز آشپزخانه را بردم و شیر را باز کردم تا خواهر و برادرم هم بمیرند و خودم هم بمیرم.

بعد از گفته‌های متهم برای او کفرخواست صادر شد و پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. خواهر و برادر متهم در جلسه دادگاه شطری گذاشتند تا گذشت کنند. برادر متهم گفت: من و خواهرم حالا می‌توانیم برای برادرمان درخواست قصاص کنیم؛ اما او برادر ماست و نمی‌توانیم جانش را بگیریم؛ به‌همین‌خاطر با خواهرم قرار گذاشتیم کاری کنیم که او به خودش بیاید. اگر برادرمان در زندان نتواند قرآن را به‌طور کامل حفظ کند، ما حاضر هستیم گذشت کنیم.

بررسی ادله موجود، سرانجام هویت متهم که از دوستان شاکي بود شناسایی و او با هماهنگی مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه به‌همراه تجهیزات الکترونیکی‌اش دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس فتا انتقال داده شد.

متهم با مشاهده مستندات کارشناسان پلیس فتا لب به اعتراف گشود و درباره شیوه مجرمانه خود گفت: با توجه به دوستی‌ای که با شاکي داشتم، در یک لحظه از اعتماد و غفلت او سوءاستفاده کردم و با دسترسی به گوشی شاکي اقدام به سرقت رمز کیف پول الکترونیکی و انتقال ارزا به کیف پول خودم کردم. سرهنگ کاراکاه علی حسینی، رئیس پلیس فتای استان خوزستان، با بیان اینکه متهم این پرونده با دستور مقام قضائی روانه زندان شد، به شهروندان هشدار داد: رعایت‌نکردن نکات امنیتی درخصوص کیف‌پول‌های الکترونیکی می‌تواند زمینه‌ساز دسترسی کلاهبرداران و هکرها به کیف پول و ازدست‌رفتن بخش عمده‌ای از سرمایه شما شود. در دومین پرونده دومیلیارد ریال ارز دیجیتال سرقت‌شده از کیف پول مالیه‌خانه به او بازگردانده شد. در پی مراجعه شاکي به پلیس فتای استان مرکزی و ارائه

شرق: فردی که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به جعل و فروش مدرک تحصیلی از دانشگاه‌های معتبر کشور می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. یکی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و شکایتی را مبنی بر کلاهبرداری ۲۸۰میلیون‌ریالی از وی در شبکه اجتماعی اینستاگرام، مطرح کرد. پس از آن کارشناسان پلیس دست به کار شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد شاکي در شبکه اجتماعی اینستاگرام، صفحه‌ای را مشاهده کرده که اقدام به تبلیغ صدور مدرک تحصیلی از دانشگاه معتبر کرده بود. مال‌باخته با اعتماد به اینکه این صفحه، مدارک تحصیلی مختلف را با تأییدیه وزارت علوم ارائه می‌دهد اقدام به خرید مدرک تحصیلی کارشناسی کرده و مبلغ ۲۸۰ میلیون ریال را در چند مرحله به حساب گرداننده آن واریز کرده بودو اما پس از دریافت

او درباره اینکه آیا اختلافی با برادرشان داشته‌اند یا نه، گفت: ما خانواده بسیار آرامی بودیم و همدیگر را خیلی دوست داشتیم. پدر و مادرم برای آرامش ما هرکاری کردند و هر سه نفر ما توانستیم خوب رشد کنیم و زندگی خوبی داشتیم و شغل‌هایی با موقعیت اجتماعی خوب به دست آوردیم. من به‌هیچ‌وجه نمی‌توانم حدس بزنم برادرم چرا این کار را کرده است؛ اما قطعاً انگیزه‌ای داشته است.

وقتی نوبت به متهم رسید، او از خواهر و برادرش عذرخواهی کرد و گفت: من مرتکب قتل شدم و این اتهام را قبول دارم؛ اما انگیزه‌ای برای این کار نداشتم و از اتفاقی که افتاده است، پشیمان هستم؛ هرچند انجام آن کارها‌دست خودم نبود، من شرط خواهر و برادرم را هم قبول می‌کنم و همه تلاشم را برای حفظ قرآن در زندان انجام خواهم داد.

درحالی‌که متهم برای انجام شرط خواهر و برادرش فرصت خواست، آنچه اولیای‌دم خواسته بودند هم مکتوب شد. بعد از گذشت هشت سال از ماجرا سرانجام متهم موفق شد همه قرآن را حفظ کند و موضوع به اطلاع مسئولان زندان رسید و در نهایت متهم بعد از اینکه ثابت کرد که توانسته قرآن را به‌طورکامل حفظ کند، پرونده‌اش برای محاکمه به لحاظ جنبه عمومی جرم و تعیین تکلیف برای آزادی به دادگاه ارسال شد.

متهم به‌زودی براساس ماده ۶۱۲ قانون مجازات اسلامی در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه می‌رود.

مروعه قضائی مبنی بر سرقت ارزهای دیجیتال از کیف پول الکترونیکی‌اش، تحقیقات کارشناسان پلیس در این زمینه آغاز شد. شاکي در اظهارات اولیه خود توضیح داد دو میلیارد ریال ارز دیجیتال در کیف پول خود داشت که به‌صورت غیرمجاز برداشت شده‌اند. این در حالی است که رمز کیف پول خود را در اختیار هیچ‌کسی قرار نداده است. با اقدامات کارشناسی و فنی و ردگیری تراکنش‌های انجام‌شده، متهمان شناسایی و پس از هماهنگی قضائی به پلیس فتا منتقل شدند. پس از مواجهه شاکي پرونده با دو متهم دستگیرشده، مشخص شد یکی از این افراد از همکاران شاکي پرونده است و با کمک دوست خود پس از دسترسی به کیف پول دیجیتال فرد قربانی اقدام به سرقت آن کرده‌اند. متهمان پس از مشاهده ادله پلیس به جرم خود اقرار و اعلام کردند با سوءاستفاده از اعتماد شاکي و با دسترسی به گوشی او، اطلاعات کیف پول الکترونیکی را به دست آوردند و دارایی‌های کیف پول او را به سرقت بردند. بنا بر این گزارش پس از هماهنگی قضائی مبلغ سرقت‌شده از شاکي پرونده به او بازگردانده شد.

کلاهبرداری با فروش مدرک تحصیلی

مدرک مورد نظر متوجه جعلی‌بودن آن شد و فهمید مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. با انجام تحقیقات تخصصی پلیس، گرداننده صفحه اینستاگرامی، در یکی از استان‌های غربی کشور مورد شناسایی قرار گرفت و پرونده بعد از دستگیری متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی ارسال شد. سرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای استان یزد با تأیید این خبر هشدار داد: افرادی که در فضای مجازی اقدام به تبلیغ صدور مدارک تحصیلی و سایر مدارک دولتی اعم از گواهینامه و کارت پایان خدمت و... می‌کنند، همگی کلاهبردار هستند و به قصد خالی‌کردن جیب شهروندان اقدام به تبلیغ و جعل مدرک می‌کنند. این کلاهبرداران و همچنین افرادی که مدارک جعلی را خریداری کرده و در جایی ارائه می‌دهند، مجرم هستند.

سودوکو سخت ۳۱۲۴

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۳۱۲۴

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

دستگیری زن و مرد سارق خودرو

● شرق: زن و مرد سارق خودرو حین ارتکاب سرقت به دام افتادند. سرهنگ ضراغ آذین، سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: واحد گشت انتظامی کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در حین گشت‌زنی مردی را که در حال بازکردن در خودروی پارک‌شده در کنار خیابان بود، مشاهده کردند. وی افزود: مأموران بلافاصله وارد عمل شدند ولی متهم به محض مشاهده تیم کلانتری سوار بر خودرویی شد که راننده آن یک زن بود و در نزدیکی متهم متوقف و آماده غصب بود. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: خودروی متهمان پس از یک تعقیب‌وگریز طولانی با شلیک چند تیر هوایی متوقف شد و هر دو متهمان دستگیر شدند. این مقام انتظامی ابراز کرد: متهمان در کلانتری به تلاش برای دزدیدن خودرو اعتراف کردند و اظهار داشتند به‌تازگی یک دستگاه خودروی سواری دیگر را نیز سرقت کرده‌اند. سرهنگ نادری با بیان اینکه خودروی متهمان نیز سرقتی بود، اضافه کرد: متهمان با تکمیل پرونده در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند.

ترفندی عجیب برای جیب‌بری

● شرق: اعضای باند سه‌نفره که با پرتاب‌کردن آّب دهان از مال‌باختگان سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در توضیح این خبر گفت: در پی دو شکایت مشابه مبنی بر اینکه سارق پس از پرتاب‌کردن آّب دهان روی دست مال‌باخته به بهانه غدرخواهی و تمیزکردن، اموال باارزش مال‌باختگان را سرقت کرده بود، تحقیقات آغاز شد. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه چهره ظاهری سارق و مردی که وی را همراهی کرده بود، در اختیار تیم‌های مختلفی از گشت‌های انتظامی کلانتری قرار گرفت و مأموران موفق شدند هر دو سارق را در گشت‌زنی‌های انتظامی شناسایی و در یک عملیات پلیسی سارقان را دستگیر کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران اضافه کرد: متهمان در پی‌جویی‌های اولیه اظهار کردند این شیوه را سرکرده باند به آنان آموزش داده است. سرهنگ موقوفه‌ای با اشاره به اینکه سرکرده این باند در مخفیگاهش در جنوب تهران دستگیر شد، خاطرنشان کرد: متهمان برای کشف سایر جرائم در اختیار پلیس قرار دارند.

برف، حریق گسترده را مهار کرد

● ساکنان بولدرکانتی واقع در ایالت کلرادوی آمریکا پس از بارش برف که به مهار آتش‌سوزی جنگلی اخیر در ایسن منطقه کمک کرد، به خانه‌های خود بازگشتند. این آتش‌سوزی تنها در چند ساعت موجب تخریب صدها خانه شده است. ده‌ها هزار نفر در پی وقوع این آتش‌سوزی از منازل خود گریختند. همچنین گزارش‌ها حاکی است وزش شدید باد باعث گسترش هرچه بیشتر این حریق شده بود. به گفته کارشناسان، تغییرات آب‌وهوایی خطر احتمال وقوع آتش‌سوزی‌های جنگلی را افزایش می‌دهد. برف شروع به باریدن در این منطقه کرده و مقامات محلی می‌گویند که انتظار ندارند آتش‌سوزی خطر بیشتری را ایجاد کند. مردم محلی برای ارزیابی خسارات ناشی از وقوع این حریق، به خانه‌های خود بازگشته و بسیاری از آنها با صحنه‌های تخریب کامل روبه‌رو شده‌اند. شش نفر به دلیل جراحات ناشی از وقوع این حریق تحت مداوا قرار گرفته‌اند اما تاکنون هیچ تلفاتی گزارش نشده است.

		۹	۱		۴
	۹		۷		۶
				۹	۷
۵					
	۶			۵	
		۱	۷		۶
				۴	۷
	۴	۳			
		۶		۵	
			۹	۴	
	۸				

		۶	۱					۳
					۷	۹		
			۲					
	۹	۶	۷	۱				
					۸			۴
		۳						
	۶	۹	۲		۳	۵	۷	
								۳
	۴		۷					
		۳		۵	۷	۹	۱	
							۳	
	۵	۱						
		۲	۳	۹				۵

۷	۹	۴	۵	۳	۸	۱	۲	۶
۶	۸	۱	۹	۲	۱	۳	۴	۷
۲	۳	۱	۶	۷	۵	۴	۸	۹
۸	۴	۷	۲	۶	۵	۹	۳	۱
۹	۵	۳	۴	۱	۷	۸	۶	۲
۱	۶	۲	۸	۹	۳	۷	۵	۴
۵	۲	۶	۳	۴	۹	۷	۱	۸
۴	۱	۸	۷	۵	۶	۲	۹	۳
۳	۷	۹	۱	۸	۲	۶	۵	۴
۲	۵	۷	۸	۶	۹	۴	۱	۳
۶	۴	۸	۱	۳	۷	۲	۵	۹
۹	۱	۳	۵	۴	۷	۶	۸	۲
۴	۲	۶	۷	۸	۱	۹	۳	۵
۷	۸	۱	۳	۹	۵	۶	۴	۲
۵	۳	۹	۶	۴	۲	۸	۷	۱
۱	۷	۴	۹	۳	۵	۸	۶	۲
۸	۹	۵	۴	۱	۶	۳	۲	۷
۳	۶	۲	۵	۷	۸	۱	۹	۴

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	ش	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵
۲	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲
۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵
۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱
۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴
۶	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵
۷	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱
۸	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲
۹	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴
۱۰	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵
۱۱	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳
۱۲	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲
۱۳	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱
۱۴	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴
۱۵	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵	۳	۲	۱	۴	۵

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم

قرارگرفتن- ۹- چویدنی است- رمانی از جومیا لاهیری نویسنده ادبیات هند- اولین قوم ایرانی ۱۰- آب هدررفته- سنگ آذرین قیمتی- راهی که به

فهرست- سازی بادی ۷- پرستار- از الف تا ی- زخمی و مجروح ۸- پاک و پاکیزه- به دنبال هم